[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	Советский муниципал

районын

депутат погынжо
	собрание депутатов

Советского муниципального района

	ПУНЧАЛ
	РЕШЕНИЕ

	6 сессия
седьмого созыва
	от 5 марта 2020 г.
№ 54

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»

от 28.09.2011 года № 169 «Об утверждении Порядка формирования резерва управленческих кадров муниципального образования
 «Советский муниципальный район»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.03.2017 года № 256 «О федеральной государственной информационной системе «Единая информационная система управления кадровым составом государственной гражданской службы Российской Федерации», Собрание депутатов Советского муниципального района Республики Марий Эл   р е ш и л о:
1. Внести в Порядок формирования резерва управленческих кадров муниципального образования «Советский муниципальный район»  утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» от 28.09.2011 года № 169                            «Об утверждении Порядка формирования резерва управленческих кадров муниципального образования «Советский муниципальный район» следующие изменения:

1.1. дополнить:

пунктом 20.1 следующего содержания:

«20.1. Список  лиц, включенных в резерв управленческих кадров Советского муниципального района Республики Марий Эл  обнародуется, а также размещается в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru), согласно Приложению 8 настоящего порядка»;
приложением 8 «СПИСОК лиц, включенных в резерв управленческих кадров Советского муниципального района Республики Марий Эл для размещения на сайте администрации  Советского муниципального района Республики Марий Эл» (прилагается).
2. Настоящее решение обнародовать, а также разместить                                      в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

3. Настоящее решение  вступает в силу после его обнародования.

	Глава
Советского муниципального района
	С.М. Халтурин

ПРИЛОЖЕНИЕ 8

к Порядку формирования резерва управленческих кадров муниципального  образования «Советский муниципальный  район», утвержденному решением Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» от 28.09.2011 года № 169
(в редакции решения от 5 марта 2020 года № 54)
СПИСОК

лиц, включенных в резерв управленческих кадров

Советского муниципального района Республики Марий Эл

для размещения на сайте администрации  Советского муниципального района Республики Марий Эл

	N

п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Замещаемая должность
	Наименование должности, для замещения которой лицо включено в резерв управленческих кадров
	Основание включения в резерв управленческих кадров
	Основание продления срока нахождения в резерве управленческих кадров

	1

	2

	3

	4

	5.